

Entidad u Organización de la Entidad: PRESIDENCIA DE CONSEJO DE MINISTROS
 Nro de Identificación: 00003

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaría	Meta	Código Ítem N°	Descripción del Ítem	Clasificador de Gastos	Unidad de Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
1	21/07/2023	000007-2023-ORH	ORH	0016	071100381187	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN RECURSOS HUMANOS	2.3.2 9.1 1	SERVICIO	S/. 8,000.00					3	S/. 24,000.00
2	21/07/2023	000014-2023-OA	OA	0011	850500060006	SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES	2.3.2 6. 3 99	SERVICIO	S/. 3,194.87			1	S/. 3,194.87		
3	21/07/2023	000012-2023-OA	OA	0011	285400320050	PANEL DE LUCES LED 60 cm X 60 cm 90-265 V 60 Hz DE 34 W	2.3.1 5.4 1	UNIDAD	S/. 160.48					3	S/. 481.44
4	21/07/2023	000007-2023-ORH	ORH	0016	071100385542	SERVICIO DE EVALUACIÓN Y ANÁLISIS DE EXPEDIENTES EN TEMAS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS	2.3.2 9.1 1	SERVICIO	S/. 8,000.00	1	S/. 24,000.00			3	S/. 24,000.00
5	21/07/2023	000012-2023-OA	OA	0011	285000060137	INTERRUPTOR BIPOLAR ADOSABLE 2 X 20 ADOSABLE	2.3.1 5.4 1	UNIDAD	S/. 40.00					3	S/. 120.00
6	21/07/2023	000012-2023-OA	OA	0011	207100060130	PLANCHA DE YESO TIPO DRYWALL 1/2 in X 1.22 m X 2.44 m CON IMPERMEABILIZANTES	2.3.1 11.1 5	UNIDAD	S/. 28.00					50	S/. 1,400.00
7	21/07/2023	000013-2023-OA	OA	0011	850500060006	SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES	2.3.2 6. 3 99	SERVICIO	S/. 1,514.09					1	S/. 1,514.09
8	21/07/2023	000012-2023-OA	OA	0011	203400110016	MASILLA PARA PARED	2.3.1 11.1 5	KLG	S/. 16.50					10	S/. 165.00
9	21/07/2023	000012-2023-OA	OA	0011	281600210803	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 4.0 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR AZUL	2.3.1 5.4 1	UNIDAD	S/. 165.00					3	S/. 495.00
10	21/07/2023	000012-2023-OA	OA	0011	281600210257	CABLE VULCANIZADO 3 X 12 AWG	2.3.1 5.4 1	UNIDAD	S/. 800.00					1	S/. 800.00
11	21/07/2023	000012-2023-OA	OA	0011	967600130002	UNION CON ROSCA DE ACERO CONDUIT A PRUEBA DE EXPLOSION 3/4 in	2.3.1 11.1 5	UNIDAD	S/. 0.99					10	S/. 9.90
12	21/07/2023	000012-2023-OA	OA	0011	731500040008	THINNER	2.3.1 11.1 5	GALON	S/. 22.00					4	S/. 88.00
13	21/07/2023	000012-2023-OA	OA	0011	285400340018	MARCO DE ACERO PARA LUMINARIA 5 cm X 60 cm X 60 cm	2.3.1 5.4 1	UNIDAD	S/. 33.45					4	S/. 133.80
14	21/07/2023	000007-2023-ORH	ORH	0016	210100010227	SERVICIO DE ORDENAMIENTO, CLASIFICACION Y FOLIACION DE DOCUMENTACION	2.3.2 9.1 1	SERVICIO	S/. 3,500.00					3	S/. 10,500.00
15	21/07/2023	000012-2023-OA	OA	0011	285000100099	TOMACORRIENTE DOBLE UNIVERSAL CON PUESTA A TIERRA 220 V	2.3.1 5.4 1	UNIDAD	S/. 22.70					21	S/. 476.70
16	21/07/2023	000012-2023-OA	OA	0011	285000020162	CONECTOR PARA TUBO DE CONDUIT 3/4 in	2.3.1 11.1 1	UNIDAD	S/. 1.50					10	S/. 15.00
17	21/07/2023	000012-2023-OA	OA	0011	283400010189	CAJA ADOSABLE DE PLASTICO PARA TOMACORRIENTE	2.3.1 5.4 1	UNIDAD	S/. 5.59					21	S/. 117.39
18	21/07/2023	000012-2023-OA	OA	0011	207200170108	MADERA PINO (Pinus sp.) 51 mm X 51 mm X 2.44 m	2.3.1 11.1 5	UNIDAD	S/. 50.00					10	S/. 500.00
19	21/07/2023	000012-2023-OA	OA	0011	207100060122	PARANTE DE METAL 89 mm X 3.00 m	2.3.1 11.1 5	UNIDAD	S/. 8.50					50	S/. 425.00
20	21/07/2023	000012-2023-OA	OA	0011	203400110017	MASILLA PARA DRYWALL X 20 kg	2.3.1 11.1 6	UNIDAD	S/. 32.00					5	S/. 160.00
21	21/07/2023	000012-2023-OA	OA	0011	203400080004	YESO CERAMICO	2.3.1 11.1 5	KLG	S/. 2.50					20	S/. 50.00
22	21/07/2023	000012-2023-OA	OA	0011	150900010421	TORNILLO DE ACERO PUNTA FINA 6 mm X 1 in	2.3.1 11.1 5	UNIDAD	S/. 0.03					2000	S/. 60.00
23	21/07/2023	000012-2023-OA	OA	0011	034000240097	VARILLA DE FIERRO GALVANIZADO ROSCADA 3/8 in X 1.8 m	2.3.1 11.1 1	UNIDAD	S/. 14.00					2	S/. 28.00
24	20/07/2023	000016-2023-SGTD	SGTD	0042	740826000001	EQUIPO DE CONTROL DE ACCESO BIOMETRICO	2.6.3 2.3 1	UNIDAD	S/. 9,800.00					3	S/. 29,400.00
25	20/07/2023	000006-2023-ORH	ORH	0016	071100382672	SERVICIO DE ASISTENCIA EN EVALUACION DE PROCESOS DE SELECCIÓN CAS	2.3.2 9.1 1	SERVICIO	S/. 3,500.00					3	S/. 10,500.00
26	20/07/2023	000006-2023-ORH	ORH	0016	210100010887	SERVICIO DE APOYO EN ACTIVIDADES DE PROCESOS DE CONVOCATORIAS DE SELECCIÓN DE PERSONAL	2.3.2 9.1 1	SERVICIO	S/. 10,500.00			1	S/. 10,500.00		
27	18/07/2023	000002-2023-OGPP	OGPP	0003	071100387918	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN ORGANIZACIÓN, MODERNIZACIÓN Y GESTIÓN DE CALIDAD	2.3.2 9.1 1	SERVICIO	S/. 8,000.00					3	S/. 24,000.00
Total General en S/.										1	S/. 24,000.00	2	S/. 13,694.87	2246	S/. 129,439.32

- 1) La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.
- 2) La información registrada en los campos de "exclusion" e "inclusion" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación
- 3) El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.
- 4) La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en se al de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

FIRMA DIGITAL
 Firmado digitalmente por:
 VARGAS IBAZETA Augusto FAU
 2016899926 soft
 Motivo: Soy el autor de este documento
 PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE MINISTROS Fecha: 21/07/2023 17:44:51-0500

FIRMA DIGITAL
 Firmado digitalmente por:
 ALEMAN NAKAMINE Luis Antonio FAU
 2016899926 soft
 Motivo: Soy el autor de este documento
 PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE MINISTROS Fecha: 21/07/2023 18:09:46-0500

**Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la
CAP**

**Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a
quien se hubiera delegado dicha facultad**